DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVULGAÇÃO, EDUCAÇÃO,
MILITÂNCIA E MÍDIA: A IMPORTÂNCIA DA DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES DO
MOVIMENTO DE LUTA POR TETO, TERRA E TRABALHO (MLTT) COMO
FERRAMENTA DE DISSEMINAÇÃO DE IDEIAS, LUTAS E RESISTÊNCIAS de autoria de
LUCAS PAES DO AMARAL, HELISANGELA MARIA ANDRADE FERREIRA, VIVIANE
MARIA DA SILVA PIMENTEL AMORIM RABELLO, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53520

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53520